
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЛИВНЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

14 марта 2023 г.        № 39/231-7 
 

г. Ливны 

 

О составе конкурсной комиссии по подведению итогов творческих 

конкурсов, проводимых территориальной избирательной комиссией 

города Ливны,  в 2023 году 

 

Руководствуясь Программой основных мероприятий в рамках Дня 

молодого избирателя в 2023 году, утвержденной решением территориальной 

избирательной комиссии города Ливны от 10 февраля 2023 года № 38/212-7, 

территориальная избирательная комиссия города Ливны РЕШИЛА: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов 

творческих конкурсов, проводимых территориальной избирательной 

комиссией города Ливны,  в 2023 году (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя территориальной избирательной комиссии города Ливны 

Иванилову Н.Н. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии города Ливны в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 

 

 

 

Н.Н. Иванилова 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 

 

 

И.А. Зиброва 
 



2 

 Приложение 

к решению территориальной избирательной  

комиссии города Ливны 

от 14 марта 2023 года № 39/231-7 

 

Состав конкурсной комиссии по подведению итогов творческих 

конкурсов, проводимых территориальной избирательной комиссией 

города Ливны,  в 2023 году 

 

Председатель конкурсной комиссии 

Иванилова 

Нина Николаевна 

 председатель территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 
   

Секретарь конкурсной комиссии 

Дорохова 

Юлия Владимировна 

 системный администратор КСА ТИК города 

Ливны ГАС «Выборы» 
   

Члены конкурсной комиссии 

Курганов 

Юрий Николаевич 

 заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии города Ливны 
   

Зиброва 

Ирина Александровна 

 секретарь территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 
   

Батищев 

Александр Семенович 

 член территориальной избирательной комиссии 

города Ливны с правом решающего голоса 
   

Дедюрина 

Елена Егоровна 

 член территориальной избирательной комиссии 

города Ливны с правом решающего голоса 
   

Черных Надежда 

Алексеевна 

 член территориальной избирательной комиссии 

города Ливны с правом решающего голоса 
   

Курганова Светлана 

Викторовна 

 секретарь участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 139 
   

Дорофеева Ирина 

Николаевна 

 председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 155 
   

Иванкова Юлия 

Николаевна 

 секретарь участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 157 
   

Жуковина Юлия 

Вячеславовна 

 председатель Молодежной территориальной  

избирательной комиссии города Ливны 

 

 


